
Montemonaco lì 18-01-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  11   Del  18-01-18

Registro Generale 18

Oggetto: ASSEGNAZIONE  LOCULI  NR. 01 E 02 AL SIG. GRAZIOSI
NAZZARENO - LOTTO D ISOLA S. BIAGIO

DETERMINE SEGRETARIO n. 11 del 18-01-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO POLIZIA URBANA



Premesso che il sig. Graziosi Nazzareno nato a Montemonaco (AP) il 31/05/1930 ed ivi
residente in Frazione Colleregnone nr. 9 a suo tempo (1989)  provvedeva ad effettuare
il pagamento per nr. 02 Loculi – Cimitero di Isola S. Biagio - Lotto D  - Rev. N. 8 del
12/02/1980, senza la successiva stipula di alcun atto di concessione ;
VISTO il Decreto nr. 7 del 11.06.2014 di nomina Responsabile del Servizio ;
VISTO il D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali “;
RICHIAMATO il  Regolamento Comunale per i servizi funebri e cimiteriali approvato
con D.C. nr 19 del 28/08/2013 e la Delibera di Consiglio Comunale n.24  del
27/05/2016 avente per oggetto “Norme Regolamentari per situazioni pregresse –
Loculi Cimiteriali “ si provvedeva a regolamentare casi  particolare e risalenti ad un
arco temporale trascorso da molto tempo ;

DETERMINA

Di concedere in uso, per la durata di anni 61 (calcolata come previsto al caso A1)
della D.C.C. nr. 24 del 27/05/2016), i loculi nr. 01  e nr. 02 Lotto D 4° fila da terra
nel Cimitero di Isola San Biagio, al sig. Graziosi Nazzareno nato a Montemonaco
(AP) il 31/05/1930 ed ivi residente in Frazione Colleregnone n. 9  ;
Di procedere alla stipula del contratto di concessione, per la durata di anni 612)
con decorrenza dalla data di sottoscrizione, a favore della sig. Graziosi
Nazzareno nato a Montemonaco (AP) il 31/05/1930 ed ivi residente in Frazione
Colleregnone n. 9 ;
Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di3)
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,
riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art. 151, del
Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato con
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ;
Di dare atto, altresì, che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli4)
atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo
Pretorio comunale per 15 giorni.

DETERMINE SEGRETARIO n. 11 del 18-01-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

18-01-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 51 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 29-01-2018.

Montemonaco, lì 29-01-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 11 del 18-01-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


